

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MK Holding af 2020 ApS

Odderen 13, c/o Kasper Møldrup Kristensen, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 61 92 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/6/2024


Kasper Møldrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Holding af 2020 ApS
Odderen 13
c/o Kasper Møldrup Kristensen
9530 Støvring

CVR-nr.: 41 61 92 79
Stiftet: 1. maj 2020
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kasper Møldrup Kristensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder at eje aktier i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 19 t.kr., nemlig fra 1 t.kr. til 20 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-3.044	-2.000
Bruttoresultat	-3.044	-2.000
Andre finansielle indtægter	70.040	355.629
Øvrige finansielle omkostninger	-2.593	-21
Resultat før skat	64.403	353.608
Årets resultat	64.403	353.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	353.608
Disponeret fra overført resultat	-57.597	0
Disponeret i alt	64.403	353.608

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	894.069	496.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>894.069</u>	<u>496.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>894.069</u>	<u>496.532</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.629	355.629
Tilgodehavender i alt	<u>5.629</u>	<u>355.629</u>
Likvide beholdninger	19.600	1.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.229</u>	<u>357.068</u>
Aktiver i alt	<u>919.298</u>	<u>853.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	695.053	752.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>857.053</u>	<u>792.650</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.296	43.006
Anden gæld	17.949	17.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.245</u>	<u>60.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.245</u>	<u>60.950</u>
Passiver i alt	<u>919.298</u>	<u>853.600</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	399.042	57.200	496.242
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.608	0	353.608
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	752.650	0	792.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.597	122.000	64.403
	40.000	695.053	122.000	857.053
